面试事宜告知书
各位考生：

欢迎参加云南省烟草公司临沧市公司2015年增补招聘新员工面试，现将面试相关事宜告知如下：
一、面试序号抽签时间：2015年10月8日上午8:00正在临沧市烟草公司六楼多功能厅抽取面试序号。
二、面试时间及地点：
（一）面试时间：10月8日上午8:30开始；
（二）面试地点：临沧市烟草公司六楼小会议室。

三、候考地点：临沧市烟草公司六楼多功能厅
四、面试内容和时间：①自我介绍（由考生介绍自己基本情况、个人优势等，时间控制在3分钟以内），②专业知识和综合知识问答（7分钟），面试总时间控制在10分钟以内（不含主考官读题时间）。
五、考生在面试过程中（包括自我介绍时），不得报出自己的姓名，只能报自己的面试序号，例：“我是XX号考生...”
六、面试人员凭身份证进入候考室进行面试序号抽签，面试开始后，迟到人员不得参加面试。
七、手机等通讯设备，开考前必须关闭电源并交给工作人员保存，待面试结束后方可取回，如在候考时发现有考生使用手机者，立即取消面试资格。
八、候考室内必须保持安静，不得擅自离开候考室，对不服从管理的人员按违规处理，取消面试资格。
九、面试完毕的人员，领取手机后迅速离开考场，不得再次进入考场和候考室，离开考场后，不得在考场附近停留、大声喧哗。
十、面试人员须严格遵守考场规则，服从工作人员管理，接受监督人员的监督和检查。
十一、各位考生离开考场后，请保持手机畅通。

十二、面试期间考生所有交通、食宿等费用自理，安全责任自负。